(b) Simul Vefprimienfis.

(c) Teftatur hoc anno XXI. O&tobr. editis %mblice litteris , Dicece-

fim Colocenfem {ub Leopoldo Kollonich ufque Titulium pertinuiffe.

(d) Ex Epifcopo Varadienfi. Cardinalis anno 1717. creatus,

(¢) Ex Epifcopo Sirmienfi, Depulfis Hungaria Turcis, & agro Ba-
cfienfi utcunque jam hominum frequentia exculto, Sedem Colocenfem
duobus Seculis Paftoris folatio, & prefentia deftitutam repetit, & Capi-
tulum inftaurat, ; :

(f) Die XXXI. Maji ex Varadienfi nominatus, poftea ad Strigoni-
enfem Cathedram eveétus.

(g) Die XXX, Julii ex Zagrabienfi nominatus.

(b) Die XXII. Maji ex Tranflilvanienfi promotus ; ex Colocenfi
traduftus ad Strigonienfem, hoc autem, quo feribimus, anno 1778- Au-
gufti JOSEPHI IL interceffu a Pio VI, fummo Pontifice purpura de-
coratus , ordine vicefimus oftavus eft, qui in Hungaria hac dignitate
ornati fuerint.

(?) Ex Varadienfi tradu&us. Sub hoc Capitulum tribus Canonicis
an&tum: adjetta Epifcopio magna =dificii pars a fundo eduéta, que co-
piofam , & preftantiffimis Libris refertam Bibliothecam docentium, &
difcentinm ufui compleétitur. Nuper ab Augufta Commendator Ordinis
S. Stephani Regis Hungariz, & in Univerfitate Budenfi Senatus regii
Prafes renunciatus efl.
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EPISCOPATUS
VARADIENSIS

i 1 ‘ i 1 it Eorum , qui
is abhinc, quam elegantiores litteree, & Critices, 2, gu

ftudium in Hungaria invaluit, (@) oborta eft ; u-radienfis Epi-
: : : JeoparusS.La-
trum S. Stephunus Rex , an Divus Ladislaus , Vara-uisieo wibu-

dienfis Epifcopatus Conditor fuerit, fere ad eum mo- e, oome
dum , quo aliqui veterum Scriptis non diligentifiime
expenfis innixi, Ladislaum czlibem (b) fuiffe, fibi per-
fuaferant.  Qui pro Ladislao Epifcopatus Varadienfis

Con-

(¢) Timon ommium primus, ab hoc Ladislaus Thurcczy, Belius
Senior, & Nicolaus Schmitt poft Otrocotsum, Hungariz Hiftoriam- ad. Cri-
tices rvegulas illaftrare comati funt, ut domeftici, ac exteri non inviti
fatentur. : ]

(b) Pericopen eam , que uxoris S. Ladislai meminit, primus vulga-
wit Cl. Franc. Carolus Palma Colocenfis Canonicus : ego integrum Di-
ploma, ex quo pericope fumta elr, Parte I Hierarchiz pag. 272. edidi,
cujus alias quoque memineram. Fuere, qui id Diploma fufpeftum red- .
dere voluerint, ea folum ex caufa, quod, unde id fumiiffem , non pro-
diderim. Liberavi meam fidem in Diatriba adverfus Differtationem de S,
Ladislao Fundatore Epifcopatus Varadienfis, pag. 95. docnique, quoties,
& "a quibus transumtum fuiffet. Addo hic Emerici Regis litterarum
partem , qua magis firmetur laudata pericope , quz Ladislao uxorem tri-
buit, ,, Emericus Dei gratia Hungariz &c. Rex in perpetuum. Quanto
,» in fublimiori dignitatis culmine per Divinz difpenfationis providentiam
4, fumus conftituti, . tanto majori folicitudine noftre provifionis ftudium
,» erga plurima adhibere debemus , maxime Ecclefiarum Dei pie que-
rulantium neceffitatibus occurrentes. Hine eft , quod, cum in pradio
,, quodam, nomine Merena , quod gloriofa Regina Adulbeyth, uxor vide-
,» licet bonz memoriz Regis Ladislai , animz fuz remedio confulens,
. Ecclefiz Beati Michaelis de Vefprimio contulérat, humano vehementy